PUBLICAÇÕES LEGAIS

         quinta feira, 22 de setembro de 2022 0207/2022

1/1 Grafitti Publicidade Ltda ME - CNPJ: 31.676.406/0001-12
Desde 1979 especializada em publicações legais

1

Presidente: Rodrigo Oliveira Rocha

PUBLICAÇÕES LEGAIS

      quinta feira, 22 de setembro de 2022 0207/2022

1/2 Grafitti Publicidade Ltda ME - CNPJ: 31.676.406/0001-12
Desde 1979 especializada em publicações legais

2

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO EXTRAJUDICIAL - k 7 QUÍMICA
DO BRASIL EIRELLI

CNPJ 23.267.516/0001-00
ALEXSANDER PRETTI DOMINGOS,  Leiloeiro  Público  Oficial/ES
-  Reg. JUCEES 065/2019, devidamente autorizado pela
CONTRATANTE, faz saber a quem possa interessar, que venderá
em Público Leilão (on line), no dia 10 de outubro de 2022 às 10hs
(segunda-feira). A descrição dos lotes, Edital completo e maiores
informações, pode ser obtida com o Leiloeiro (027) 99987-1003, ou
através do site www.uni-versodosleiloes.com.br

COMUNICADO

CPF: 840.917.897-49

COMUNICADO

Torna  público  que  obteve  da  SECMAM,  através do processo nº
7051/2022 a Licença Municipal Ambiental Simplificada para
atividade Avicultura de Postura, em São Sebastião de Belém, Santa
Maria de Jetibá-ES.

Torna público que  obteve do IEMA, por meio do processo n°
39632270, a LICENÇA DE OPERAÇÃO nº 110/2022, para Extração
de areia em leito de rio, na localidade do sítio Santa Marta - Zona
Rural - Cachoeira Alegre, município de Dores do Rio Preto/ES.

FLOTÉRIO FOESCH

DU BRIQUETES INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA ME

COMUNICADO

CPF: 840.917.897-49
Torna  público  que  obteve  da  SECMAM,  através do processo nº
6835/2022 a Licença Municipal Ambiental Simplificada para
atividade Avicultura de Postura, em São Sebastião de Baixo, Santa
Maria de Jetibá-ES.

Torna publico que obteve do IEMA através do processo 54064490,
LO/ nº 93/2022 - licença de Operação  para atividade de Fabricação
de Briquetes de Serragem de Madeira na localidade (Rodovia BR
262, km 53,3) Rio fundo, Marechal Floriano - ES.

COMUNICADO

“CASA DA CONSTRUÇÃO LTDA”

FLOTÉRIO FOESCH

CNPJ 13874203/0001-59

Publicado por Grafitti Publicidade Ltda ME - CNPJ: 31.676.406/0001-12

PUBLICAÇÕES LEGAIS

     quinta feira, 22 de setembro de 2022 0207/2022

1/3 Grafitti Publicidade Ltda ME - CNPJ: 31.676.406/0001-12
Desde 1979 especializada em publicações legais

3
Publicado por Grafitti Publicidade Ltda ME - CNPJ: 31.676.406/0001-12

	Página 1
	Página 2
	Página 3